
UCHWAŁA NR LXIV/305/2025 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia kompleksowej analizy w zakresie kształcenia zawodowego w szkołach, dla 
których powiat krasnostawski jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 4 ust. | pkt I, art. 32 ust. | ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107z późn. zm.), art. 10 ust. I w związku zart. 29 ust. I pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r., poz. 1043) uchwala się, co następuje: 

$ 1. Zatwierdza się „Kompleksową analizę w zakresie kształcenia zawodowego w szkołach, dla których 
powiat krasnostawski jest organem prowadzącym” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 
w perspektywie finansowej na lata 2021 — 2027 realizowanej w kontekście podniesienia jakości szkolnictwa 

zawodowego uczniów i nauczycieli w obszarze edukacji stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

* " 

Janusz oma | 

/ 
| 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 

Mariusz Frąc 

Krzysztof Gałan 

Piotr Jelonek 

Id: 7EFZAEC2-0DA7-4D9F-80F8-C583062EC01D. Uchwalony Strona I


